Pagrindinis meniu

AUDI Audi A8/S8 quattro
616-50 connecting parts for self- levelling (gale) Rinktis kitą grupę
153616500
Džiaugiesi radęs? Pasidalink su draugais!
# Kodas Pastaba Kiekis
1 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis ??? €
1 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system ??? €
(1) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis ??? €
2 ;F >> 4D-V-020 000
vamzdis ??? €
(2) ;F 4D-W-000 001>>
vamzdis ??? €
3 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis (grįžtanti) ??? €
3 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system ??? €
(3) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis ??? €
4 ;F >> 4D-V-020 000
vamzdis ??? €
(4) ;F 4D-W-000 001>>
vamzdis ??? €
5 1 vnt.
stabdžių vamzdelio laikiklis 4 FACH ??? €
6 1 vnt.
junction (kairė) ??? €
7 2 vnt.
alsuoklio vožtuvas ??? €
8 1 vnt.
junction (dešinėje) ??? €
9 2 vnt.
poveržlė 6,4X12,5X1,6 ??? €
9 2 vnt.
washer 'order qty.20' A6,4X12,5X1,6 ??? €
10 2 vnt.
šešiakampė veržlė, užsitvirtinanti M6 ??? €
11 2 vnt.
kniedinė uždara veržlė M8X0,5-3 ??? €
11A ;'bestelleinheit 10'
2 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute M8X22 ??? €
11A 2 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute M8X22 ??? €
12 1 vnt.
distributor for brake line (3 taškas) ??? €
13 1 vnt.
banjo fitting ??? €
14 1 vnt.
banjo bolt M10X1X19,5 ??? €
15 1 vnt.
O-žiedas 12X15,5X2,5 ??? €
16 1 vnt.
O-žiedas 10X16 ??? €
17 6 vnt.
laikiklis (2 taškai)
taip pat naudoti:
;443 616 727 ??? €
-
apsauginė žarna ??? €
18 3 vnt.
laikiklis (3 taškas) ??? €
19 2 vnt.
laikiklis ??? €
20 1 vnt.
laikiklis ??? €
21 3 vnt.
dviguba sąvaržėlė 7,7/5,7 ??? €
22 2 vnt.
banjo bolt 6 ??? €
23 4 vnt.
O-žiedas 10X16 ??? €
24 1 vnt.
laikiklis ??? €
25 ;'bestelleinheit 10'
2 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute M6X25 ??? €
25 2 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute M6X25 ??? €
26 1 vnt.
vamzdis (dešinėje) ??? €
27 1 vnt.
vamzdis (dešinėje) ??? €
28 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis (dešinėje) ??? €
28 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system ??? €
(28) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis (dešinėje) ??? €
29 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis (dešinėje) ??? €
29 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system (dešinėje) ??? €
(29) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis (dešinėje) ??? €
30 1 vnt.
pipe from levelling valve to distributor (grįžtanti) ??? €
31 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis (kairė) ??? €
31 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system ??? €
(31) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis (kairė) ??? €
32 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis (kairė) ??? €
32 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system ??? €
(32) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis (kairė) ??? €
33 1 vnt.
vamzdis (kairė) ??? €
34 1 vnt.
vamzdis (kairė) ??? €
35 ;F >> 4D-T-009 000*
vamzdis ??? €
35
vamzdis
taip pat naudoti:
;*>>4D-T-009000;1H0 611 797;701 614 767 ??? €
- ;F 4D-T-009 001>>*
laikiklis ??? €
- ;F 4D-T-009 001>>*
laikiklis (4 point) ??? €
36 ;F >> 4D-T-002 934
vamzdis ??? €
36 ;;F >> 4D-T-002 934
1 set pipes for self-levelling system ??? €
(36) ;F 4D-T-002 935>>
vamzdis ??? €
49
shock absorber (spring cyl.)
for vehicles with adaptive suspension
žr. iliustraciją:
;;;505-30 ??? €
50
levelling valve
žr. iliustraciją:
;616-30 ??? €